316725"840208

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ох с̂ Ч-.Ов.oLO#(£ № 7Jsjos-p

О внесении изменения в распоряжение
администрации города Тулы
от 25.03.2025 N° 1/2634-р

В целях организации отдыха населения на водоемах и реках
в муниципальном образовании город Тула в 2025 году, в соответствии
со статьей 27 Водного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 6 октября 2003 года N° 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 марта
1999 года N° 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии
населения», постановлением администрации Тульской области от 4 апреля
2006 года N° 164 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных
объектах в Тульской области и Правил пользования водными объектами для
плавания на маломерных судах в Тульской области», на основании Устава
муниципального образования городской округ город Тула:

1. Внести в распоряжение администрации города Тулы от 25.03.2025
N° 1/2634-р «Об организации купального сезона в 2025 году» следующее
изменение:

приложение к распоряжению изложить в новой редакции
(приложение);

2. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы
администрации города Тулы

Я {} О С *2 0 о I v О <.• А

Ю.А. Терехов

Приложение
к распоряжению

администрации города Худы
от Ж Of,. fkDAJ) №

Приложение
к распоряжению

администрации города Тулы
от 25.03.2025 № 1/2634-р

Перечень
мест массового отдыха населения на водных объектах в муниципальном

образовании город Тула

1) В Зареченском территориальном округе:
а) зона отдыха «Хомяковские поляны» (пруд п. Хомяково).
б) пляж «Обидимо» (пруд с. Обидимо).

2) В Привокзальном территориальном округе:
а) пляж «Петровский» (водоем п. Петровский);
б) зона отдыха п. Рассвет.

3) В Советском территориальном округе:
а) средний пруд на территории ЦПКиО им. П.П. Белоусова.

4) В Центральном территориальном округе:
а) зона отдыха на реке Воронка, пляж № 1;
б) зона отдыха на реке Воронка, пляж N° 2;
в) зона отдыха «Ильинка» (пруд д. Крутое).